
Příloha č. 3 Rám cové dohody č. 23110000057

O BJED N Á V K A dílčího plnění
číslo: 4-2024vystavená GFEDCBApodle ČI. 3 Rám cové dohody č. 23110000057

Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, Praha 6
IČO : 60162694
D IČ: CZ60162694

Bankovní spojení: ČN B

č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel:
Vojenské lesy a statky ČR, s. p.
Pod Juliskou 1621/5,160 00 Praha 6
IČO : 00000205

D IČ: CZ00000205 ^
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Praha 1

č. účtu: 104137984/0300 fedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
i

Příjemce:
ajetkem

Objednávka dílčího plnění č. 4-2024 se řídí ustanoveními „Rámcové dohody č. 23110000057“
ze dne 24.10.2023

Označení a specifikace požadovaného plnění Místo a čas plnění

Místo plnění: VÚj Hradiště
Cena bez D PHZakázka

046s23 S.O .01 PPP Plešivec

046s23 S.O .02 PPP Březina. Čas plnění: do 15.11.2024

.1 042 113,60 Kč
,..218 843,86 Kč
1 260 957,46 Kč

Cena celkem bez DPH.............

DPH 21% .....................................

Cena celkem včetně DPH 21%

Příloha č. 1 - Rekapitulace stavby •*- výkaz vým ěr - počet listů 1
Příloha č. 2 - Zm ocnění - počet listů 2

ČT- n. <Zo2Jf[
ZhotovitelObjednatel

Ing. Vratislav Fugl
na základě plné m oci

Ing. Zdenko Pohranc

2 0 HE- 2024
Datum, razítko apodpiDatum, razítko apodpis



PřílohaKJIHGFEDCBAčíslo: 1

Počet listů: 1

REK APITU LACE STA VB Y - V Ý K A Z V Ý M ĚR
"PPP Plešivec"

Cena bez Cena Cena bez DPH 21% v Cena s DPH 21%
Č innost Jednotka M nožství

Chem ické odpleveleni po založeni kultury postřikem na široko v rovině a
svahu do 1:5

m 2 50 400,000

Celkem v Kč

"PPP Březina"

Cena bez Cena Cena bez DPH 21% v Cena s DPH 21%
Č innost Jednotka M nožství

Chem ické odpleveleni po založení kultury postřikem na široko v rovině a
svahu do 1:5

m 2 135 360,000
. <

Celkem v Kč



ifedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

V LS /

VOJENSKÉKJIHGFEDCBALESY A STATKY ČR, vp.
Příloha číslo: 2

Počet listů: 2

Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Pod Juliskou 1621/5, Praha 6

V ýtisk číslo: 3/3

Č j.: V LS-PM Z-2022-78-1900

Zm ocnění

Já, níže podepsaný
Ing. Rom an Vohradský, ředite l státního podniku
Vojenských lesů a statků ČR, s.p.
se sídlem v Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO : 00000205
zapsán v O R u M ěst. soudu v Praze, spis. zn. A LX 256

zmocňuji

ředitele divize Karlov

k právním jednáním , které se týkají předm ětu činnosti d ivize.

Předm ětem činnosti (podnikání) podle rozhodnutí m inisterstva obrany čj. 211/4-6 ze dne
18. 7. 1997, kterým jako zakladatel podniku přizpůsobil zakládací listinu Vojenských lesů a
statků ČR, s.p. ustanovením zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších
zm ěn a doplnění, je:

• nakládání s m ajetkem státu v působnosti M inisterstva obrany vlastním jm énem a na
vlastní odpovědnost v oblasti lesní, zem ědělské a dřevozpracující výrobě a ostatních
s nim i souvisejících výrob a služeb;

• činnost sm ěřující k udržování ekologické a biologické rovnováhy, zejm éna prováděním
asanačních (včetně pyrotechnických) a rekultivačních opatření v objektech důležitých pro
obranu státu (§ 29 odst. 1, 2 zákona č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany České
republiky);

• zajišť ování údržby drobných vodních toků pro M inisterstvo obrany na územ í vojenských
újezdů;

• výkon správy drobných vodních toků nebo jejich ucelených úseků m im o územ í vojenských
újezdů;

• zabezpečení dodávek stavebních prací a služeb, zejm éna prováděním oprav, údržby a
provozování staveb a zařízení, včetně poskytování projekčních služeb;

• provádění oprav a údržby nem ovitého m ajetku včetně kom unikací na územ í vojenských
újezdů;

• zabezpečení vstupu, ostrahy a ochrany vojenských objektů A rm ády České republiky;

• zajišť ování stravovacích služeb pro M inisterstvo obrany, jím zřízené organizace a složky,
a A rm ádu České republiky;

• činnost podniku akvakultury.

D rníte, cem fjkitu, .ez avazujf k drdrZ"vjm d ť •ořem :

ISO 4001 ISO/IE .C ^7001

ISO 14001 TDPEFC 2002

ISO 50001 O HSAS 1800 L

Vojenské lev/a statkv ČR, s p., /ipsdn v ob:hcdniri ít-jstfK j vedeném M S v P-a/e, sp'S A IX 256,

ILO : O C00070S, O C : C rtJXO lW C 3. se 5 d em Pod jU -skou 1& 21/S , Uejv cc, 160 CO Vaha b Uejv.cc

ID O S: bjds937. vzw vvvls.cz



O statníKJIHGFEDCBA podnikatelská činnost divize  je  na základě  zmocnění daného  zakládací listinou  

v  kompetenci státního podniku a pro  divizi je  stanovena  takto:

1. Výroba, obchod a služby neuvedené  v přílohách 1 až 3  živnostenského zákona:
• Velkoobchod a m aloobchod.

•  Poskytování služeb pro  zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost.
•  Zprostředkování obchodu a  služeb.
•  Provozování vodovodů  a kanalizací a úprava a rozvod vody.
•  Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných).
•  Poskytování technických služeb.
• Výroba hnojiv
•  Činnost odborného  lesního hospodáře.
•  Vyhotovování lesních hospodářských plánů a osnov.
•  Nakládání s reprodukčním  materiá lem  lesních dřevin.
•  Povrchové úpravy  a svařování kovů a dalších materiá lů.
•  Výroba elektronických  součástek, elektrických  zařízení a  výroba  a  opravy  elektrických  

stro jů, přístro jů a elektronických zařízení pracujících na malém  napětí.
•  Přípravné a  dokončovací stavební práce, specia lizované stavební činnosti.
•  Údržba  motorových vozidel a  je jich příslušenství.
•  Ubytovací služby.
•  Realitní činnost, správa a údržba nemovitostí.
•  Projektování pozemkových úprav.
•  Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání 

kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních a  obdobných  akcí.
•  Provozování tě lovýchovných a sportovních  zařízení a organizování sportovní činnosti.

2. Výkon  zeměměřických činností.
3. Siln iční motorová doprava - nákladní provozovaná vozid ly nebo jízdním i soupravam i o  

největší povolené hmotnosti přesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo  

věcí, - nákladní provozovaná vozid ly nebo jízdním i soupravam i o největší povolené  

hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní 
provozovaná  vozidly určeným i pro přepravu nejvýše  9  osob  včetně  řid iče.

4. Hostinská  činnost.

5. Prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin.

6. Řeznictví a uzenářství.

7. Výkon práva myslivosti.
8. Opravy  siln ičních  vozidel.
9. Provozování stře lnic  a  výuka a výcvik  ve  stře lbě  se  zbraní.
10. Podnikání v  oblasti nakládání s nebezpečným i odpady.
11. Provádění staveb, je jich  změn a  odstraňování.
12. Projektová  činnost ve  výstavbě.

V  rozsahu předmětu činnosti divize  je  ředite l divize  dále  zmocněn:
>  čin it  jménem  Vojenských  lesů a statků ČR, s.p., všechna  právní jednání v  oblasti pracovně

právních a personálních vztahů (s  výjimkou vzniku a skončení pracovního poměru  

s technicko-hospodářským i zaměstnanci bez předběžného souhlasu ředite le Vojenských  

lesů a statků ČR, s.p.), veškerých vztahů vyplývajících pro  divizi ze  zákona č. 89/2012 Sb. 
(s  výjimkou  převodu  vlastnického  práva  k nemovitým  věcem , jakož  i změny  práva  hospodařit 
k nemovitým  věcem) a zákona č. 90/2012 Sb., vztahů vyplývajících ze správního práva v  

oblasti lesního práva, myslivosti, zemědělství, ochrany  životního prostředí a  jiných  právních  

oblastí s řádnou činností divize  souvisejících;
>  jednat ve všech oblastech souvisejících s činností divize s kontro lním i orgány (pracovně

právní, BOZP, životního prostředí, požární ochrany, stavebnictví atd.), přejímat od

\

i
)

Stránka  2  z 3



kontro lníchKJIHGFEDCBAorgánů zápisy z kontro lní činnosti a přijím at opatření k nápravě zjištěných
neshod a nedostatků;

> jednat ve všech oblastech souvisejících s činností d ivize s orgány státní správy a m ístní
sam osprávy;

> ke všem jednáním v územ ním řízení a stavebním řízení divize;
> podávat jm énem Vojenských lesů a statků ČR, s.p. nabídky na veřejné zakázky v souladu

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
a to na činnosti, které jsou v kom petencí divize.

Takto obecně stanovený rozsah zm ocnění a z toho vyplývající rozsah práv a povinností
vykonává ředite l d ivize v souladu s obecně závazným i právním i předpisy a je om ezen řídícím i
akty ředite le Vojenských lesů a statků ČR, s.p.

Ředite l d ivize je oprávněn udělit zm ocnění (plnou m oc) další osobě v rozsahu svého zm ocnění.

Toto zm ocnění nabývá účinnosti dnem 1.10. 2022.

Toto zm ocnění pozbývá platnosti dnem ukončení výkonu funkce ředitele divize.

V Praze dne 27. 9. 2022

Ing. Rom an Vohradský
ředitel

Zm ocnění ve stanoveném rozsahu přijím ám .

Ing. V ratislav Fugl

Rozdělovník:
V yhotoveno ve 3 (třech) vyhotoveních:
V ýtisk č.1 a 2: zm ocněný
V ýtisk č.3: personální odd.

S tránka 3 z


